
Uchwała Nr X/99/2019 

Rady Powiatu w Ostródzie  

z dnia 5 listopada 2019 r. 

 

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum Specjalnego w Ostródzie                                  

 

 Na podstawie art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.)  

Rada Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Stwierdza się zakończenie z dniem 31 sierpnia 2019 r. działalności Gimnazjum Specjalnego                         

w Ostródzie, wchodzącego w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego                     

im. Marii Konopnickiej w Ostródzie, który wchodzi w skład Zespołu Placówek Szkolno-

Wychowawczo-Rewalidacyjnych w Ostródzie. 

§ 2.  

Mienie Gimnazjum Specjalnego w Ostródzie, w tym nieruchomości i majątek ruchomy, oraz 

należności i zobowiązania według stanu na dzień zakończenia działalności przejmuje Szkoła 

Podstawowa Specjalna w Ostródzie, wchodząca w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego im. Marii Konopnickiej w Ostródzie, który wchodzi w skład Zespołu 

Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych w Ostródzie.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostródzie.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

  



Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr X/99/2019 

Rady Powiatu w Ostródzie  

z dnia 5 listopada 2019 r. 

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności Gimnazjum Specjalnego w Ostródzie                                 

 

 Na podstawie art. 127 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.) 

obowiązkiem organu stanowiącego publiczne gimnazjum, jest stwierdzenie w terminie                      

do 30 listopada 2019 r., w drodze uchwały, zakończenia działalności przez ten typ szkoły.  

 W związku z powyższym Rada Powiatu w Ostródzie stwierdza zakończenie 

działalności Gimnazjum Specjalnego w Ostródzie.   

 


